636520

To: LCl-webredactie]] (10)(2e) (@rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 8/25/2020 2:41:37 PM

Subject: RE: quarantainegids

Received: Fri 9/25/2020 2:41:37 PM

Graag klagers naar RO *

From: LCl-webredactie < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: donderdag 24 september 2020 11:13

To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; LCI-webredactie @rivm.nl>; (10)(2e)

<INEELE @ rivm.nl>
Subject: RE: quarantainegids

kreeg ‘m van 1 GGD, dus eigenlijk 1 klacht, ik maakte er meervoud van vanuit de gedachte dat als je 1 klacht
hoort, dat meteen namens meerdere mensen is.
En eens!

(10)(2e)
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31 30 IEEESHE | M +31 6 RN IECESEl@rivm.nl | Ici.rivm.nl

Verzonden: donderdag 24 september 2020 11:08

Aan: LCl-webredactie <EEESIIN @ riv.n/>; IEETESNN MOl e ivm o>

Onderwerp: RE: quarantainegids

Kregen wij die klachten???

PS Er zijn heel situaties waarin kinderen wel naar school mogen *

From: LCl-webredactie M>
Sent: donderdag 24 september 2020 10:10
orivm.nl>; IEEIIN N Mle ivm o>

(10)(2e) (10)(2e)
Cc: LCl-webredactie < (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: quarantainegids

Jazeker, we kregen zelfs als klachten, omdat er in de gids iets staat over wie de kinderen naar school moet
brengen, terwijl er geen sprake is van schoolbezoek in het geval dat iemand in het gezin bevestigd is.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31 30 NN ™ +31 ¢ INETNN | G erivm. i | (cirivm.nl

Verzonden: donderdag 24 september 2020 09:44

Aan: JERUYED] <P ORI @ rivm.nl>

CC: LCl-webredactie 4 (10)(2e) arivm.nl>
Onderwerp: FW: quarantainegids

Hebben we de url al in de brieven opgenomen?



trorm: NI BT .01

Sent: woensdag 23 september 2020 10:04

(10)(2e) @rivm.nl>

(oce)  [CHVI ook B (oo lliviiy

Subject: RE: quarantainegids

SESGEY (10)(2e)

Dank voor het doorgeven. Zodra je de url hebt en aan ons doorgeeft, zorg ik dat het wordt aangepast.

Ik zal in het brondocument van Rijksoverheid ook kijken of er naar de gids wordt verwezen. Volgens mij hebben wij
dit in een vorige versie laten toevoegen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

t. 030
m. 06 IOIED]
Aanwez

Van:) <Im@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 23 september 2020 09:49
(10)(2e)

d i >
(to)2e) [ (10)2e) ni>; K ICEDN o v I BCDET I o rivm.n>;
(10)(2e) (WOEDE @ rivm. nl>
Onderwerp: RE: quarantainegids

Goedemorgen[iEEY

De url waar de gids op komt te staan zal aangepast worden naar

Die url is momenteel nog in de maak en ik krijg (waarschijnlijk vandaag) een bevestiging als deze gereed is. We hebben hiervoor
gekozen, zodat organisaties de gids gelijk kunnen downloaden (incl. de vertalingen van de gids en de druk-printwerkbestanden). Nu
staat de gids nog redelijk verborgen in de tekst.

Hopelijk ben ik nog niet te laat met het doorgeven van de info.

Vriendelijke groet,

(10)(2e)

van: I

Verzonden: maandag 21 sep
rivm.nl>

(10)(2e) (OB @rivm.nl>
Onderwerp: RE: quarantainegids

Beste
Wat ontzettend fijn, dank je wel!

Vriendelijke groet,

(10)(2e)

636520
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ver: I S ...

Verzonden: vrijdag 18 september 2020 15:47
((OEDR@minvws.nl>
QUEOE @ rivm.n|>; (10)(2e)
WD @rivm. nl>
Onderwerp: RE: quarantainegids

<O @ rivm.ot>; ICCTETI -GCET @ ivm.ol>;

(e (10)(2e)
(10)(2e)

Beste UL
De folder is mooi geworden!
Mijn collega (10)(2e) en ik zullen begin veolgende week de url laten opnemen bij de COVID-19 richtlijn en in de_

informatie brieven die gebruikt worden door de GGD’en. We zullen het ook in ons netwerk verspreiden.
Ook op rivm.nl zal een verwijzing gemaakt worden.

Wdelijke groet,

From: (10)(2e) ) <m@minvws.nl>
Sent: vrijdag 18 september 2020 15:18
(10)(2e)

@rivm.nl>

voze) B (0ce) lalitlilg (0ee) B (10(2¢) _loliulil

WD @ rivm.nl>;
Subject: RE: quarantainegids

Beste[iies
We hebben inmiddels een definitieve gids. In de bijlage stuur ik je de gids toe.

De gids staat sinds vandaag ook op www.rijksoverheid.nl/quarantaine. Nu staat de gids nog een beetje verborgen op de website,
maar maandag wordt er gekeken of het een beter plekje kan krijgen.

Willen jullie de url ook opnemen in de brieven? Ik hoor graag welke mogelijkheden er zijn en per wanneer dat mogelijk is. Mijn
collega neemt nog contact op metvoor de verwijzing op de website. |k heb haar ook even in de cc meegenomen.

Vriendelijke groet,

)(2e)

vr: I

Verzonden: woensdag 16 september 2020 09:25

orivm.n>; ISNCED I SOOIl @ rivm.ni>
) < (10)(2e) Drivm.nl>

Vandaag was de planning om de gids online te plaatsen. We hebben echter nog even overleg gehad met het Rode Kruis en we
willen nog een laatste wijziging in de gids doorvoeren.

Vanaf vrijdag kan de gids gepubliceerd worden. Voor die tijd stuur ik je het definitieve bestand door. De gids staat dan ook online
op de url www.rijksoverheid.nl/quarantaine.

Ik zal jouw collegag even koppelen aan mijn collegaflld[EEIMvan communicatie voor de verdere afstemming.
Op welke wijze neemt het LCI de informatie in de gids mee? Is dat door de url op te nemen in jullie brieven?

We horen graag de mogelijkheden van je.



636520

Vriendelijke groet,

(10)(2e)

Verzonden: vrijdag 11 september 2020 14:12

@rivm.nl>

cc: ) B (10)(2e) ivm.nl>
Onderwerp: RE: quarantainegids

Prima, en we wachten het af.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



